

# Skanderby Holding ApS

Fabrikvej 11, 8260 Viby J

CVR-nr. 10 14 64 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

---

Michael Tromborg Skanderby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skanderby Holding ApS Fabrikvej 11 8260 Viby J  CVR-nr.: 10 14 64 61 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Tromborg Skanderby, Gefionsvej 25, 8230 Åbyhøj
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomheder</b>	Skanderby A/S, Aarhus Aarhus Hostel A/S, Aarhus Handelsfirmaet Fabrikvej 11 ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.715 t.kr. mod 3.021 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.202</b>	<b>-20.143</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.223.324	2.437.068
Regulering af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.438.459	365.750
Andre finansielle indtægter	1.672.767	712.566
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.739	-13.469
1 Øvrige finansielle omkostninger	-294.502	-466.397
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.012.107</b>	<b>3.015.375</b>
Skat af årets resultat	-296.911	6.028
<b>Årets resultat</b>	<b>5.715.196</b>	<b>3.021.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.744.827	2.437.093
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	8.345.623	471.310
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.715.196</b>	<b>3.021.403</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.002.980	10.079.656
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.705.979</u>	<u>3.567.520</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.708.959</u>	<u>13.647.176</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.708.959</u></b>	<b><u>13.647.176</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.599
	Tilgodehavende selskabsskat	295.790	789.386
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	919.182	823.108
	Andre tilgodehavender	<u>1.290.153</u>	<u>2.200.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.505.125</u>	<u>3.845.093</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.229.824</u>	<u>5.775.843</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.229.824</u>	<u>5.775.843</u>
	Likvide beholdninger	<u>155.989</u>	<u>190.941</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.890.938</u></b>	<b><u>9.811.877</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.599.897</u></b>	<b><u>23.459.053</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.548.669	8.293.496
Overført resultat	17.371.852	9.026.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.159.921</u></b>	<b><u>17.557.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.265.756	5.612.840
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	117.436
Anden gæld	166.220	163.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.439.976</u>	<u>5.901.329</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.439.976</u></b>	<b><u>5.901.329</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.599.897</u></b>	<b><u>23.459.053</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.293.496	9.026.229	113.000	17.557.725
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-2.744.827	8.345.623	114.400	5.715.196
	<b>125.000</b>	<b>5.548.669</b>	<b>17.371.852</b>	<b>114.400</b>	<b>23.159.921</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	61.757	89.768	
Andre finansielle omkostninger	232.745	376.629	
	<b>294.502</b>	<b>466.397</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	3.436.185	3.436.185	
Tilgang i årets løb	18.126	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.454.311</b>	<b>3.436.185</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	6.643.471	5.856.403	
Korrektion af tidligere opskrivning	0	5	
Overført fra associerede virksomheder	-18.125	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.223.323	2.437.063	
Udbytte	-4.300.000	-4.250.000	
Koncerttilskud	0	2.600.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>5.548.669</b>	<b>6.643.471</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>9.002.980</b>	<b>10.079.656</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Skanderby A/S, Aarhus	100 %	5.270.080	2.982.814
Aarhus Hostel A/S, Aarhus	100 %	3.732.899	240.510
Handelsfirmaet Fabrikvej 11 ApS, Aarhus	100 %	-827.900	1.441
		<b>8.175.079</b>	<b>3.224.765</b>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.225.000	3.225.000
Tilgang i årets løb	<u>3.700.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>6.925.000</u></b>	<b><u>3.225.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	503.044	96.770
Årets opskrivninger	<u>1.277.935</u>	<u>406.274</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>1.780.979</u></b>	<b><u>503.044</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-160.524	0
Årets nedskrivninger	0	-160.524
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>160.524</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-160.524</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>8.705.979</u></b>	<b><u>3.567.520</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>7.229.824</u>
Dagsværdi 31. december 2021		<u>7.229.824</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.303.127</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
